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Sul punto di iniziare il viaggio verso Itaca,
chiedi agli dei che lunga sia la strada,
ricca di incontri, di esperienze piena

[Costantino Kavafis, Itaca, trad. di Claudio Cazzola]

Buon viaggio
    la Preside

Mara Salvi



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



©Liceo Classico Statale “L. Ariosto”
Via Arianuova, 19 - 44121 Ferrara
tel. 0532/205415-207348
fax 0532/209765
e-mail ariosto@liceoariosto.it
sito web www.liceoariosto.it Grafica e impaginazione Fabrizio Fiocchi Stampa Cartografica Ferrara

Tutte le fotografie di classe sono state 
eseguite dagli studenti del corso 
“Fotografia e reportage” a cura di 
Fabrizio Fiocchi: 
Sara Priani, Evelina Banu, Erica 
Roncarati, Gioia Musiu, Beatrice 
Bregna, Ludovica Cuppini, Matteo 
Furini, Sofia Punginelli, Alessia 
Querzoli, Carlotta Rambaldi, Giulia 
Zagatti, Arianna Zanardi, Carlotta 
Bergami, Caterina Coppa, Francesca 
Mazzotti, Martina Plazzi, Livia Idrizi, 
Caterina Gandini, Marcello Ceolotto, 
Lucia Pasquali, Michela Bondandini, 
Andrea Cattabriga, Melissa 
Marangoni, Maria Elena Marini, 
Isabella Felisati, Arianna Vallese, Elisa 
Fortini 

32




